XA00238P-D/00/A3/13.12
71198055
Safety Instructions
Deltabar S
FMD76
4-20 mA HART, PROFIBUS PA, FOUNDATION Fieldbus
II 1/2 D Ex ia IIIC T85 °C Da/Db
KEMA 03 ATEX 1561

Li  225 μH (Order code, Position 2 "Output; Operation": A, B, C)
or
Li = 0 (Order code, Position 2 "Output; Operation": D, E, F)
Electronic insert: PROFIBUS PA, FOUNDATION Fieldbus
Ui  17.5 V DC
li  500 mA
Pi  5.5 W
(suitable for connection to a fieldbus system according to the FISCO model)
or
Ui  24 V DC
li  250 mA
Pi  1.2 W
Ci  5 nF
Li  10 μH
KEMA 03 ATEX 1561 / XA00238P-D Deltabar S
12 Endress+Hauser
Deltabar S KEMA 03 ATEX 1561 / XA00238P-D
Endress+Hauser 13
Deltabar S
FMD76
4-20 mA HART, PROFIBUS PA, FOUNDATION Fieldbus
Documentation
correspondante
Le présent document fait partie intégrante du manuel de mise en service suivant :
HART : BA00270P/00, BA00274P/00
PROFIBUS PA : BA00294P/00, BA00296P/00
FOUNDATION Fieldbus : BA00301P/00, BA00303P/00
C'est le manuel de mise en service fourni, correspondant au type d'appareil, qui est valable.
Documentation
complémentaire
Brochure sur la protection contre les explosions :